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Kesä on kulunut nopeasti ja todella 
paljon on järjestetty tapahtumia. Meille 
yhdistyksessä on äärimmäisen tärkeää, 
että entistä enemmän muistetaan pai-
mennettavien eläinten sekä koirien 
oikeudet. Suomen eläinsuojelulaki on 
hyvin selkeä. Yhdistyksen periaatteena 
on aina ollutkin, että koiran, ihmisen ja 
paimennettavien eläinten välillä on hyvä 
yhteistyö ja luottamus. Koiria koulutetaan 
positiivisessa hengessä ja töihin avuksi. 
Siksi meidän kaikkien olisi pyrittävä 
kehittymään siksi parhaimmaksi mah-
dolliseksi koiran ohjaajaksi, mihin omat 
rahkeet vain riittävät. Kursseilla ja kilpai-
luissa eläinten oikeudet on aina huomi-
oitava, mutta sama hyvän ohjaajan malli 
olisi vietävä myös kotitöihin. 

Mitä paremmin koulutettuja koirat 
ovat, sitä paremmin pystytään varmis-
tamaan eläinten lajinmukaiset tarpeet 
ja hyvinvointi niin ulkoilemisen, laidun-
nuksen, sisäkauden ja ruokinnan jär-
jestelyjenkin osilta. Usein virheellisesti 
luullaan, että kilpaileminen on vain kil-
pailemisen takia. Kilpailut ovat kuitenkin 
hyvä mittari koirien koulutuksen tason ja 
ohjaajien oppimisen seuraamisessa. Kil-
pailuihin valmistautuminen on samalla 
tarpeellinen motivaatiotekijä treenaami-
selle. Vähäisin merkitys ei myöskään ole 
sosiaalinen kanssakäyminen. Koirata-
pahtumat tuovat samanmielisiä ihmisiä 
yhteen ja se on tärkeä henkireikä monelle 
usein pääasiassa yksin työskentelevälle. 
Perusratojen lisäksi kilpailuissa pystytään 
myös katsomaan ja testaamaan koirien 
jalostuskelpoisuutta. 

Kari ja Glencar Bruce European 
Internationaleissa Hollannissa. 
 KUVA ANNE KONSTI

Olen miettinyt tätä puheenjohtajan 
palstaa siltäkin kantilta, että vastaisin 
jäsenistön kysymyksiin ja mietteisiin 
laajemmaltakin. Toivoisin, että laittaisitte 
mieltä painavia asioita minulle päin, niin 
voisin niihin tässä aina vastata. Yhdistyk-
sen toimintaan toivotaan mukaan koko 
ajan aktiivisia ja asioista kiinnostuneita 
ihmisiä. Mitä enemmän porukkaa olisi 
mukana, sitä paremmin voitaisi palvel-
la yhdistystä ja sitä enemmän saataisiin 
aikaiseksi ilman, että vain muutamia ja 
harvoja ihmisiä rasitettaisiin liikaa. Roh-
keasti siis mukaan toimintaan!!!


